
契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　（仮称）岩田長尾２
号支線測量業務

入札経過及び入札結果表

R06.06.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田・穂崎　地内
契約締結日～R06.09.02

5062000010

測量

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

1
ＭＳ測量設計事務所

代表者　昌谷　誠治

5000003075

落札

700,000
102 634 736 決定

2
(株)アースライズカンパニー

代表取締役　岩上　聡

5000002032
840,000

714 166 880

3
(株)アークコンサルタント

代表取締役　峪田　壽和

5000000902
990,000

6 812 818

4
(株)アサヒ測量設計事務所

代表取締役　末石　憲史

5000000931
1,195,000

606 538 144

5
(株)コスモ調査設計

代表取締役　水島　新二

5000002167
1,200,000

916 390 306

6
フジテクノ(有)

代表取締役　平井　利尚

5000001068
1,300,000

510 851 361

7
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
1,390,000

337 7 344

8
(有)榮武コンサルタント

代表取締役　武田　忠男

5000003005
1,400,000

19 678 697

9
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
1,700,000

321 125 446

1 0
(株)オカコン

代表取締役　行友　薫

5000000868
1,780,000

113 556 669

1 1
(株)オーエスエー

代表取締役　杉本　正博

5000001091
1,900,000

801 626 427

1 2
(株)シディック

代表取締役　土井　良浩

5000000912
1,960,000

628 331 959

1 3
テクノス(株)

代表取締役　池上　誠浩

5000000933
1,980,000

444 915 359

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　（仮称）岩田長尾２
号支線測量業務

入札経過及び入札結果表

R06.06.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田・穂崎　地内
契約締結日～R06.09.02

5062000010

測量

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

1 4
(株)アースクレア

代表取締役　芳野　徳昭

5000002443
2,000,000

120 792 912 0 1

1 5
(株)セピオ

代表取締役　片山　恭平

5000001165
2,000,000

112 352 464 1 2

1 6
(株)三備設計

代表取締役　井村　晋也

5000003003
2,000,000

607 180 787 2 3

1 7
ファナテック(株)

代表取締役　阿部　芳孝

5000000909
2,220,000

358 616 974

1 8
(株)ＧＩＫＥＮ

代表取締役　坪本　光俊

5000002345
2,480,000

666 222 888

1 9
廣澤測量設計(株)

代表取締役　廣澤　博文

5000001168
2,500,000

365 993 358 4 1

2 0
(株)成和測量

代表取締役　田口　広文

5000001075
2,500,000

625 697 322 0 2

2 1
(株)東亜測量設計コンサルタント

代表取締役　池田　俊之

5000001978
2,500,000

210 959 169 1 3

2 2
(株)プラノーツ

代表取締役　木村　洋介

5000001156
2,500,000

115 370 485 2 4

2 3
日建技術(株)

代表取締役　池田　哲

5000000946
2,500,000

311 514 825 3 5

2 4
(株)なんば技研　岡山支社

支社長　遠藤　誠一

5000000979
2,580,000

88 360 448

2 5
(株)ＰＩＣ

代表取締役　杉本　光彦

5000003216
2,600,000

201 429 630

2 6
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875
2,700,000

123 654 777

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　（仮称）岩田長尾２
号支線測量業務

入札経過及び入札結果表

R06.06.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田・穂崎　地内
契約締結日～R06.09.02

5062000010

測量

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

2 7
朝日測量設計コンサルタント(株)

代表取締役　渡部　敦彦

5000001055
2,800,000

123 487 610

2 8
(株)秋山測量設計

代表取締役　秋山　啓嗣

5000002474
2,810,000

568 740 308

2 9
西部技術コンサルタント(株)

代表取締役　清水　英二

5000000877
2,900,000

101 499 600

コ

メ

ン

ト


